
UM.169621.2024 

Zarządzenie nr PM-9302/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice  
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia  8 LUTY    2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania  
z zakresu administracji rządowej. 
 
Na podstawie art. 11 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Uchylić w całości:  

1. Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania  
z zakresu administracji rządowej nr PM-3904/2021 z dnia 06 kwietnia 
2021r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności części nieruchomości Skarbu Państwa 
ograniczonej do działki nr 144 obr. Kuźnica. 

2. Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania  
z zakresu administracji rządowej nr PM-6046/2022 z dnia 10 czerwca 
2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie ustnego przetargu 
nieograniczonego nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej jako działki  
nr 144 i 153 obr. Kuźnica. 

§2  Uchylić w części zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania  
z zakresu administracji rządowej nr PM-2152/16 z dnia 07 stycznia 2016r.  
w sprawie zbycia niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa położonych w Gliwicach przy ul. Oświęcimskiej i na zachód  
ul. Oświęcimskiej, oznaczonych jako działki nr 144 i 153 oraz 143 obr. Kuźnica,  
tj. w zakresie dotyczącym działek nr 144 oraz nr 153 obr. Kuźnica. 

§3.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu 
Nieruchomości Skarbu Państwa. 

§4.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§5.  Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  
zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Aleksandra Wysocka 

 

 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   


